Lemberg am 1ten Juny 1811.

(Nro. 4595.)

Nomine C. R. Judicii Nobilium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ, Simoni Chwalibog, Francisco Wielogłowski, Josepho Szembek, Thomæ et Bonaventuræ Psarskim et hæredibus Joannis Nowakowski, ad pretium bonorum Jawiszowicz antea Szembekianorum nunc Czaderskianorum apud Theophilum Com. Zaluski ad pendendas usuras elocatum concurrentibus, medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Fiscus Regius nomine plurium Ecclesiarum sine extradendarum ex hoc pretio Summarum spiritualium, ad Forum hocce sub præsent. 15. Februarii 1811 ad Num. 1587 libellum porrexerit iudiciumque opem, quoad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum plurium Creditorum habitationis lo-

cum, hic loci degentem Advocatum An-
 yellowicz, periculo et impendio qua Cu-
 ratorem constituit, quicum etiam his
 contestata in conformitate præscripti pro
 C. R. hæreditariis terris judiciarii codicis
 agitabitur atque etiam terminabitur, ideo
 præfati Creditores eum in finem admonen-
 tur, ut sine dandæ super hocce petito Fi-
 sci Regii declarationis circa terminum pro
 14. Augusti 1811 hora 9 matut. præfixum
 aut personaliter compareant, vel Curatori
 dato, si quæ forte haberent juris sui ad-
 minicilia tempestive transmittant, vel de-
 nique alium quempiam Mandatarium con-
 stituant Foroque huic denominent, et pro
 ordine præscripto ea juris adhibeant me-
 dia, quæ ad sui defensionem maxime effi-
 cacia esse judicaverint, utpote quod secus
 adversæ fors cunctationis suæ sequellæ si-
 bimet ipsis sint imputandæ. Ita enim san-
 ciunt præscriptæ pro C. R. hæreditariis
 Terris Leges. (2)

Tajnoviæ die 16. Maii 1811.

(Nro. 6035.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest medio præ-
 sentis Edicti notum redditur, ex hæredi-
 tate post olim Georgium Warzecki con-
 formiter decreto quicquid dd. 4. Nov. 1788
 ad Cridam Alexandro Borzeckianam at-
 trahenda, huic Cridæ bona tractus Lody-
 gowice, Wilkowice et Rybarzowice cum
 attinentiis obvenisse. Unus quisque igitur,
 qui titulo singulari ex ea successione Wa-
 rzeckiana et respective fundo supra me-
 moratorum bonorum, aliquod jus petendi
 sibi esse crediderit: adversus Massam
 cridariam Alexandro Borzeckianam liqui-
 det, oportet atque hoc Edicto citatur ut peti-
 tionem suam juxta actione contra curato-
 rem ad lites concursus Actum Provinciale
 Joannem Dobranski, usque ad diem 23.
 Augusti a. c. in hoc judicio exhibeat, et
 non solum liquiditatem petitionis suæ,
 sed et jus quo hinc vel illi creditorum classi
 accenseri prætendit comprobet, secus es-
 set, termino hoc peremptorio præterlapso,
 nemo amplius audietur, et cum distribu-
 tione accreti debite ordine procedatur, imo

creditores terminum hunc non observantes
 si quæ forte assis concursus deberent, de-
 bitum illud nulla habita ratione juris com-
 pensationis, proprietatis, pignoris aut hy-
 pothecæ quo alioquin gauderent, ad as-
 sem concursus persolvere tenebuntur.

Porro creditoribus ad fundum supra
 memoratum Warzeckianum concurrentibus,
 ut et ipsius obæratæ debitoris Alexandro
 Borzecki, quibus hucusque aut nulla
 aut non integra satisfactio præstita est,
 præsentis Edicti notum redditur, quo ad
 elligendum Massæ curatorem loco defuncti
 Drohojewski, et creditorum deputatio-
 nem, diem 26. Augusti a. c. in judicio
 præfixam esse, qua die hora 10 m. com-
 pareant, et bono massæ conformiter §. 92
 93 et 94 cod. jud. prospiciant, secus ea
 quæ legis sunt ex officio disponuntur non
 comparentes autem pro accelerantibus ha-
 bebuntur majoribus comparantium. Po-
 strèmo creditoribus ad fundum Warzeck-
 kianam concurrentibus notum redditur, ex
 tractu bonorum Lodygowice, Wilkowice
 et Rybaczowice cum attinentiis ad mas-
 sam cridariam Alexandro Borzeckianam
 attractorum bona Lodygowice cum atti-
 nentiis pro re D. Joannis Ufnarski unila-
 teraliter excissa fuisse, et curatorem ad
 lites hic Reg. Fori instituisse, ut creditores
 Warzeckiani percipiuntur, an huic actui
 acquiescant. Annueudo huic petito igitur
 dies dicitur in 27. Augusti a. c. qua cre-
 ditores Warzeckiani hora 10 m. compa-
 reant, et vel ipsi vel per legitimatos ple-
 nipotentes, declarationem edant, secus
 votis majoribus præsentium accedere re-
 putabuntur. De quo in specie Reg. Fiscus
 Thomas Deszert, Theodorus et Antonia
 Gorskie, Ignatius Borowski, Marianna et
 Cajet. Niedzielski, Joan. Ufnarski, Mari-
 anna Potocka, Antonius Krzyslawicz,
 Honorata Borzecka, Joannes Szeptycki, An-
 dreas Szeptycki, Marianna de Szeptyckie
 Lodzynska, Bruno Neuling informantur
 et Mathæus Samborski, Josephus et The-
 cla Zdzinskie, Michaeli Swarozewski, Pau-
 lus Zurowski, Christophorus Rudinski, Pe-
 trus Borzecki, Ludovica et Christina Ry-
 tarowska, Adamus Męcinski quotum do-

midilium ignoratur, sciant ipsis eorum periculo curatorem ad actum in persona Avdti Provincialis Hruzic constitui; qui eorum jura tenebitur. (1)

Leopoli die 17. Aprilis 1811.

Nro. 1969.

Ankündigung.

Von der k. k. galizischen Staatsgüter-Veräußerungs-Kommission wird bekannt gemacht:

a) Am 30. August 1811 um 9 Uhr Vormittags, werde in der Sanoker Kreisamtskanzley die im Sanoker Kreise, in der Gemeind-Gränze des Städtchens Brzozow liegende Emissionarien-Realität, öffentlich versteigert werden, welche aus 17 Joch 38 □ Klastir Acker, 8 Joch 1276 □ Kl. Gärten, und 720 □ Kl. Hutwaide besteht, zu welcher 6 Unterthanen oder Häusler gehören, die jährlich zusammen 15 flr. Grundzins, und jeder insbesondere 18, also alle zusammen 60 Fußtage jährlich leisten; der Ausrufspreis besteht in 1846 flr. in Einlösungsscheinen.